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email: studiomdisanza@email.it 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

A. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di locale adibito ad appartamento per 

civile abitazione sito in Campo Di Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Locale adibito ad appartamento di civile abitazione piano seminterrato: vi si accede 

da terreno P.lla 217 tramite portico. Esso risulta composto da: soggiorno-pranzo con 

angolo cottura con pareti interne rivestite in doghe, w.c. con piatto doccia e deposito 

annesso all'app.to con scaldabagno elettrico. L'altezza utile interna è pari a 2,70 ml 

nel soggiorno e nel deposito annesso all'app.to. Gli infissi interni in legno con doghe  

e a soffietto, quelli esterni anch'essi in legno con doppio vetro e dotati di persiana del 

tipo dogato, mentre quelli posti sulla parete laterale non sono dotati di protezione; 

pavimentazione in piastrelle di ceramica nel soggiorno e w.c., mentre nel deposito 

annesso risulta battuto di cemento. Nel w.c. sono presenti la tazza, il bidet, il lavabo, 

piatto doccia e condizionatore, il rivestimento è in piastrelle di ceramica con altezza 

di circa 1,50 ml. solo attorno al piatto doccia mentre nelle restanti pareti del w.c. il 

rivestimento è in doghe. L'altezza utile interna del w.c. è di 2,50 ml. L'appartamento 

è dotato di impianti tecnologici (elettrico, idrico-sanitario e termico) non a norma ai 

sensi delle vigenti normative in materia di sicurezza ed igiene. L'impianto termico è 

dotato di stufa a pellet, l'impianto elettrico è allacciato al contatore del proprietario 

dell'app.to sub.2 non oggetto di pignoramento immobiliare e posto al di sotto della 

scala interna di accesso ai piani superiori; l'impianto idrico è collegato al contatore 

del proprietario dell'app.to sub.19 (ex. 

 

Identificato al catasto fabbricati: intest oglio 9 mappale 

217 subalterno 1, categoria C/6, classe 8, superficie catastale 187mq, composto da 

182mq, posto al piano S1, rendita: € 601,57. 

Il locale adibito ad appartamento di civile abitazione confina da un lato con 

terrapieno, da un lato con locale cantinole e dai restanti lati con locale tecnico e 

terreno P.lla 217 

B. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di locale adibito a cantinole sito in Campo 

Di Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Locale adibito a cantinole piano seminterrato: vi si accede da terreno P.lla 217 

tramite atrio comune per l'accesso agli appartamenti dei piani terra, primo e 

secondo. Nel locale sono state realizzate n°15 cantinole con divisori in laterizio non 

intonacati ed assenza di porte di accesso tranne quella in lamiera zincata realizzata 

dal proprietario dell'app.to sub.19 (ex. n°2) non oggetto di pignoramento. Nella 

1°cantinola situata appena a destra dell'accesso generale dall'atrio risulta presente il 

pozzetto idrico. L'altezza utile interna è pari a 2,70 ml. La pavimentazione è in 

battuto di cemento e non sono presenti gli impia

Identificato al catasto fabbricati: intesta a Sig. oglio 9 mappale 

217 subalterno 1, categoria C/6, classe 8, supe q, composto da 

182mq, posto al piano S1, rendita: € 601,57. 

Il locale adibito a cantinole confina da un lato con terrapieno, da un lato con 

deposito annesso al locale adibito ad appartamento, da altro lato con locali deposito 

nn.1-2 e dal restante ultimo lato con atrio di accesso per i piani superiori. 

C. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di locale adibito a deposito n°1 sito in 

Campo Di Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Locale adibito a deposito n°1 piano seminterrato: vi si accede da terreno P.lla 217 

tramite portico. L'altezza utile interna è pari a 2,70 ml. La pavimentazione è in 

battuto di cemento e non sono presenti gli impianti tecnologici; gli infissi esterni in 

legno con doppio vetro sulla parete laterale non dotati di protezione. 
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

6.2 Precedenti proprietari: 

Sig.

proprietario dal 19-12-1977 

fino al 11-09-1978 in forza di atto di compravendita a firma di Notaio Giorgio Silenzi 

in data 19/12/1977 rep. 3743, trascritto a Conservatoria dei Registri Immobiliari di 

L'Aquila in data 14/01/1978 ai nn. R.P. 517. 

Dati derivanti da: Costituzione del 10-10-1980 in atti dal 26/02/1991. Registrazione: 

Verifica Ordinaria n°255/268 del 10-10-1980 (n. A255.1/1980) 

Riferito limitatamente a: Fg. 9 P.lla nn. 217-233 
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Descrizione locale adibito ad appartamento per civile abitazione di cui al punto A 

 

 

 

7. PRATICHE EDILIZIE: 

P.E. n. 01 e successive varianti per lavori di Realizzazione di fabbricato destinato a civile 

abitazione intestata a Licenza Edilizia rilasciata in data 27/10/1973 

prot. 1152. 

N.B.: Autorizzazione a costruire di cui alla Legge 1684/1962 rilasciata dall'Ufficio del 

Genio Civile di L'Aquila in data 17-05-1974 prot. n° 4561 alla Ditta  

Riferito limitatamente a: Fg.9 P.lla 21 (catasto terreni) 

P.E. di Realizzazione di fabbricato destinato a civile abitazione intestata a 

Sig. Concessione Edilizia in variante presentata in data 09/10/1978 

rilasciata in data 05/12/1978 prot. 1659. 

N.B.: Art. 28 della Legge 64/1974 (certificato di conformità) rilasciato dall'Ufficio del 

Genio Civile di L'Aquila in data 17-10-1978 prot. n° 6380 al Sig

L'agibilità non è stata ancora rilasciata. 

Riferito limitatamente a: Fg.9 P.lla 21 (catasto terreni) 
 

 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di locale adibito ad appartamento per civile 

abitazione sito in Campo Di Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Locale adibito ad appartamento di civile abitazione piano seminterrato: vi si accede da 

terreno P.lla 217 tramite portico. Esso risulta composto da: soggiorno-pranzo con angolo 

cottura con pareti interne rivestite in doghe, w.c. con piatto doccia e deposito annesso 

all'app.to con scaldabagno elettrico. L'altezza utile interna è pari a 2,70 ml nel soggiorno e 

nel deposito annesso all'app.to. Gli infissi interni in legno con doghe e a soffietto, quelli 

esterni anch'essi in legno con doppio vetro e dotati di persiana del tipo dogato, mentre quelli 

posti sulla parete laterale non sono dotati di protezione; pavimentazione in piastrelle di 

ceramica nel soggiorno e w.c., mentre nel deposito annesso risulta battuto di cemento. Nel 

w.c. sono presenti la tazza, il bidet, il lavabo, piatto doccia e condizionatore, il rivestimento è 

in piastrelle di ceramica con altezza di circa 1,50 ml. solo attorno al piatto doccia mentre 

nelle restanti pareti del w.c. il rivestimento è in doghe. L'altezza utile interna del w.c. è di  

2,50 ml. L'appartamento è dotato di impianti tecnologici (elettrico, idrico-sanitario e 

termico) non a norma ai sensi delle vigenti normative in materia di sicurezza ed igiene. 

L'impianto termico è dotato di stufa a pellet, l'impianto elettrico è allacciato al contatore del 

proprietario dell'app.to sub.2 non oggetto di pignoramento immobiliare e posto al di sotto 

della scala interna di accesso ai piani superiori; l'impianto idrico è collegato al contatore del 

proprietario dell'app.to sub.19 (ex. n°2) situa

Identificato al catasto fabbricati: intesta a glio 9 mappale 217 

subalterno 1, categoria C/6, classe 8, superfi sto da 182mq, posto 

al piano S1, rendita: € 601,57. 

Il locale adibito ad appartamento di civile abitazione confina da un lato con terrapieno, da 

un lato con locale cantinole e dai restanti lati con locale tecnico e terreno P.lla 217 

 

Destinazione urbanistica: 

Nel piano regolatore vigente: l'immobile è identificato nella zona Residenziale di 

ristrutturazione Tipo 1 (Zona B ai sensi dell'art. 2 del D.M. 2.4.1968) 
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Descrizione locale adibito a cantinole di cui al punto B 

 

 

Norme tecniche ed indici: Art. 4.22 N.T.A. 

In tale zona la destinazione d'uso è quella prevista dall'art. 4.21. Gli interventi consentiti 

sono quelli di cui all'art. 2.16 delle presenti norme, attraverso intervento edilizio diretto. In 

ogni caso i lotti liberi sono inedificabili. nel caso di intervento di ristrutturazione con 

sostituzione dell'esistente si applicano i seguenti parametri: 

- parcheggi pubblici: P1= 2,5 mq/30mq Su ricavati sul fronte strada; 

- parcheggi privati: P3= 1mq/10mc Vu; 

- opere di urbanizzazione primaria; 

- indice di utilizzazione fondiaria: Uf= 0,9 mq/mq e comunque inferiore a quello esistente; 

- rapporto massimo di copertura= Q= uguale o inferiore a quello preesistente; 

- altezza massima =H= quella degli edifici circostanti fino ad un massimo di 14,50 ml; 

- distanze D1,D2,D3, uguali o superiori a quelle preesistenti. 

 
 

Destinazione Parametro  
Valore 

reale/potenziale 
Coefficiente  

Valore 

equivalente 
 

Locale    adibito    ad    appartamento    di    civile 
Sup. reale lorda 84,70 1,00 84,70 

abitazione 
 

Sup. reale lorda 84,70 84,70 
 

Caratteristiche descrittive: 
Caratteristiche strutturali: 

Fondazioni: tipologia: plinti collegati, materiale: c.a., condizioni: buone. 
Strutture verticali: materiale: c.a., condizioni: buone. 
Travi: materiale: c.a., condizioni: buone. 
Solai: tipologia: solaio misto con travetti prefabbricati precompressi e 

completamento in opera, condizioni: buone. 
Scale: tipologia: a rampe parallele, materiale: c.a., ubicazione: interna, 

servoscala: assente, condizioni: buone. 
. 

Componenti edilizie e costruttive: 
Infissi esterni: tipologia: doppia anta a battente, materiale: legno, protezione: 

persiane in legno a doghe, materiale protezione: legno, condizioni: 

sufficienti. 
Infissi interni: tipologia: a battente, materiale: legno dogato, condizioni: buone. 
Pareti esterne: materiale: a doppia fodera, coibentazione: inesistente, 

rivestimento: intonaco di cemento, condizioni: buone. 
Pavim. Interna: materiale: piastrelle di ceramica, condizioni: buone. 
Rivestimento: ubicazione: bagno, materiale: piastrelle di ceramica e doghe, 

condizioni: buone. 
Portone di ingresso: tipologia: anta singola a battente, materiale: legno tamburato, 

accessori: senza maniglione antipanico, condizioni: buone. 
Rivestimento: ubicazione: angolo cottura, materiale: doghe in legno, condizioni: 

buone. 
. 

Impianti: 
Elettrico: tipologia: sottotraccia, tensione: 220V, condizioni: da 

ristrutturare, conformità: non a norma. 
Idrico: tipologia: sottotraccia, alimentazione: diretta da rete comunale, 

rete di distribuzione: tubi in ferro zincato, condizioni: da 

normalizzare, conformità: non a norma. 
Termico: tipologia: autonomo, alimentazione: pellet, rete di distribuzione: 

tubi in lamiera zincata, diffusori: stufa, condizioni: da 

ristrutturare, conformità: non a norma. 
. 
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Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di locale adibito a cantinole sito in Campo Di 

Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Locale adibito a cantinole piano seminterrato: vi si accede da terreno P.lla 217 tramite atrio 

comune per l'accesso agli appartamenti dei piani terra, primo e secondo. Nel locale sono  

state realizzate n°15 cantinole con divisori in laterizio non intonacati ed assenza di porte di 

accesso tranne quella in lamiera zincata realizzata dal proprietario dell'app.to sub.19 (ex. 

n°2) non oggetto di pignoramento. Nella 1°cantinola situata appena a destra dell'accesso 

generale dall'atrio risulta presente il pozzetto idrico. L'altezza utile interna è pari a 2,70 ml. 

La pavimentazione è in battuto di cemento e non sono presenti gli impianti tecnologici. 

Identificato al catasto fabbricati: intesta a

oglio 9 mappale 217 

subalterno 1, categoria C/6, classe 8, superficie catastale 187mq, composto da 182mq, posto 

al piano S1, rendita: € 601,57. 

Il locale adibito a cantinole confina da un lato con terrapieno, da un lato con deposito 

annesso al locale adibito ad appartamento, da altro lato con locali deposito nn.1-2 e dal 
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

4.3.1. Conformità urbanistico edilizia: Nessuna difformità 

4.3.2. Conformità catastale: Nessuna difformità  

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: € 0,00 

Spese straordinarie di gestione immobile, già deliberate ma non ancora 

scadute al momento della perizia: € 0,00 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: € 0,00 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

6.1 Attuali proprietari: 

Sig. roprietario per 

1000/1000 in forza di atto di compravendita a firma di Notaio Giorgio Silenzi di 

Ascoli Piceno in data 11/09/1978 rep. 4206, trascritto a Conservatoria dei Registri 

Immobiliari di L'Aquila in data 14/09/1978 ai nn. RG. 9423- R.P 7993. 

Voltura in atti dal 21-07-1992 

Riferito limitatamente a: Fg.9 P.lla 217 sub.20 (ex sub.4) 

6.2 Precedenti proprietari: 

Sig. proprietario dal 19-12-1977 

fino ma di Notaio Giorgio Silenzi 

in data 19/12/1977 rep. 3743, trascritto a Conservatoria dei Registri Immobiliari di 

L'Aquila in data 14/01/1978 ai nn. R.P. 517. 

Dati derivanti da: Costituzione del 10-10-1980 in atti dal 26/02/1991. Registrazione: 

Verifica Ordinaria n°255/268 del 10-10-1980 (n. A255.1/1980) 

Riferito limitatamente a: Fg. 9 P.lla nn. 217-233 

 

7. PRATICHE EDILIZIE: 

P.E. n. 01 e successive varianti per lavori di Realizzazione di fabbricato destinato a civile 

abitazione intestata a Licenza Edilizia rilasciata in data 27/10/1973 

prot. 1152. 

N.B.: Autorizzazione a costruire di cui alla Legge 1684/1962 rilasciata dall'Ufficio del 

Genio Civile di L'Aquila in data 17-05-1974 prot. n° 4561 alla  

Riferito limitatamente a: Fg.9 P.lla 21 (catasto terreni) 
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Descrizione appartamento (sub.20 ex sub.4) di cui al punto A 

 

 

P.E. i Realizzazione di fabbricato destinato a civile abitazione intestata a 

Sig. Concessione Edilizia in variante presentata in data 09/10/1978 

rilasciata in data 05/12/1978 prot. 1659. 

N.B.: Art. 28 della Legge 64/1974 (certificato di conformità) rilasciato dall'Ufficio del 

Genio Civile di L'Aquila in data 17-10-1978 prot. n° 6380 al Sig. Tosti Claudio. 

L'agibilità non è stata mai rilasciata. 

È stata accertata l'assenza dell'A.P.E. inerente l'app.to sub.20 (ex sub.4) 

Riferito limitatamente a: Fg.9 P.lla 21 (catasto terreni) 
 

 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamento (sub.20 ex sub.4) sito in Campo 

Di Giove (L'Aquila) Via Oasi San Francesco snc. 

Appartamento piano terra (sub.20 ex sub.4): vi si accede da scala interna di accesso al piano 

tramite corridoio comune ad altri sub. e risulta composto da: soggiorno con camino, cucina, 

disimpegno, w.c. con piatto doccia, camera e balcone sul lato posteriore. L'altezza utile 

interna è pari a 2,75 ml. Gli infissi interni in legno con doghe, quelli esterni anch'essi in legno 

con vetro singolo e dotati di persiana del tipo dogato; pavimentazione in piastrelle di 

ceramica su tutto il piano, nel w.c. dotato di ventilazione meccanica sono presenti la tazza, il 

bidet, il lavabo, piatto doccia e scaldabagno elettrico, il rivestimento è in piastrelle di 

ceramica con altezza di circa 1,70 ml. Nella cucina risulta presente solo il lavello e il 

rivestimento in piastrelle di ceramica di altezza circa 1,70 ml. L'appartamento è dotato di 

impianti tecnologici (elettrico, idrico-sanitario e termico) non a norma ai sensi delle vigenti 

normative in materia di sicurezza ed igiene. In particolare, l'impianto termico è centralizzato 

ad alimentazione a gasolio con bruciatore posto nel locale tecnico e mai stato utilizzato. Nel 

locale tecnico sono situati i collettori per l'allaccio dei contatori dell'acqua degli 

appartamenti, mentre i contatori Enel sono ubicati al piano seminterrato al di sotto della 

scala interna di accesso ai piani terra, primo e secondo. 

Identificato al catasto fabbricati: intesta a glio 9 mappale 217 

subalterno 20 (ex sub.4), categoria A/2, class  mq, composto da 4 
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